2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

26.06.2024                                                                                                                              №507
Про надання житлової 
площі з фонду житла 
для тимчасового 

проживання внутрішньо 
переміщених осіб

Розглянувши пропозиції громадської комісії з житлових питань 
при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради (протокол засідання 
від 12.06.2024 №6), відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 26.06.2019 №582 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування житлових приміщень з фондів житла 
для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб», керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30, частиною 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати житлову площу з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб за адресою: проспект Гімназичний, 61:
1.1. Гр.Матвєєву Сергію Миколайовичу, **** року народження, склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 11,9 кв.м.

1.2. Гр. Рогаченко Олені Федорівні, **** року народження, склад сім’ї одна особа кімнату №*** житловою площею 10,1 кв.м.

1.3. Гр.Орлянській Любові Михайлівні, **** року народження, склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 11,3 кв.м.

1.4. Гр.Криворучку Євгену Яковичу, **** року народження, склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 8,8 кв.м.

1.5. Гр.Кобзарьову Яну Володимировичу,**** року народження, склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 9,7 кв.м.

1.6. Гр.Подурець Лідії Сергіївні, **** року народження, склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 10,7 кв.м.

1.7. Гр.Моісеєнко Меланії Василівні, **** року народження, склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 10,5 кв.м.

1.8. Гр.Юрченко Вікторії Олександрівні, **** року народження, склад сім’ї дві особи (вона, співмешканець ****року народження) кімнату №*** житловою площею 15,8 кв.м.
1.9. Гр.Пишкіній Раїсі Данилівні,****року народження, склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 10,3 кв.м.

1.10. Гр.Чеснєвічу Сергію Володимировичу, **** року народження, склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 11,2 кв.м.

1.11. Гр.Марчеву Юрію Олександровичу, **** року народження, склад сім’ї одна особа кімнату №*** житловою площею 12,6 кв.м.
2. Продовжити гр.Шепелю Роману Сергійовичу до 26.07.2024 строк дії ордера №85 від 28.03.2024 на кімнату №**** за адресою: проспект Гімназичний, 61 на склад сім’ї одна особа, виданого відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.03.2024 №218. 

3. Зняти громадян та їх родини з обліку громадян, які потребують надання житлового приміщення з фонду житла для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, у зв’язку із наданням житлового приміщення згідно з пунктом 1. цього рішення. 
4. Відділу розподілу житлової площі міської ради видати ордери 
на вселення у житлові приміщення та внести відповідні зміни до облікових справ згідно з пунктом 1. цього рішення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. 

Міський голова                                                                        Андрій БІЛОУСОВ
